**Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia saecula.**

**Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de coelis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas. Et ascendit in coelum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos, et mortuos: cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. † Et vitam venturi saeculi. Amen.**

**Dominus Vobiscum  
Et cum spiritu tuo**

*The Lord be with you  
And with thy spirit*

**OFFERTORY Psalm 95. 11, 13**

**Læténtur cæli, et exsúltet terra ante fáciem Dómini: quóniam venit.**

*Let the heavens rejoice, and let the earth be glad before the face of the Lord: because He cometh.*

**1) O Come All Ye Faithful  
Joyful and triumphant,  
O come ye, O come ye to Bethlehem.  
Come and behold Him,  
Born the King of Angels;  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
Christ the Lord!**

**2) God of God,  
Light of light,  
Lo He abhors not the Virgin's womb  
Very God begotten not created  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
Christ the Lord!**

**3) Sing, choirs of angels,  
Sing in exultation,  
Sing all that hear in heaven God's holy word.  
Give to our Father glory in the Highest;  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
O come, let us adore Him,  
Christ the Lord!**

### **SECRET**

Accépta tibi sit, Dómine, quaésumus, hodiérnæ festivitátis oblátio: ut, tua grátia largiénte, per hæc sacrosáncta commércia, in illíus inveniámur forma, in quo tecum est nostra substántia: Qui tecum. *May our offering on this day's feast be acceptable to Thee, O Lord, we beseech Thee: that by Thy bounteous grace, though this sacred interchange, we may be found like unto Him, in whom our nature is united to Thee. Who with Thee liveth.*

Dominus vobiscum  
**Et cum spiritu tuo**